base de soja para lactentes a partir de seis meses para
atender as necessidades das crianças que possuem alergia
a  proteína  do  leite  de  vaca  da  Creche  Escola  Rosinéia
Marcelino Lourenço.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO: DROGAFARMA DE FRANCA LTDA
VALOR ESTIMADO R$1.712,55 (um mil e setecentos e

doze reais e cinquenta e cinco centavos)
...........................................................................................................